
BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 3 dd. 13.03.2024 
 
 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 
8200 Sint-Andries 
 

6 
 

 
Inhoud Bestuursmemoriaal nummer 2024 – 03 dd. 13.03.2024 
 
 
BEKENDMAKING 
 
10. Bekendmaking afwezigheid gouverneur van woensdag 13 maart 2024 - 10 uur tot en 
met zondag 24 maart 2024 - 8 uur wegens een dienstreis in het buitenland 
 
 
GEMEENTELIJKE POLITIEVERORDENINGEN EN REGLEMENTEN 
 
11. Overzicht van de gemeentelijke politieverordeningen en reglementen van 
20/02/2024 tot 13/03/2024 
 
 
 
 
 
  



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 3 dd. 13.03.2024 
 
 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 
8200 Sint-Andries 
 

7 
 

 

 

BEKENDMAKING 
 

10. Bekendmaking afwezigheid gouverneur van woensdag 13 maart 2024 - 10 uur tot en 
met zondag 24 maart 2024 - 8 uur wegens een dienstreis in het buitenland 
 
DE GOUVERNEUR VAN DE PROVINCIE WEST-VLAANDEREN,  
 
Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 5 maart 2004 tot vaststelling van het 
statuut van de provinciegouverneurs en de adjunct van de gouverneur van de provincie 
Vlaams-Brabant;  
 
Gelet op het feit dat de gouverneur van woensdag 13 maart 2024 - 10 uur tot en met zondag 
24 maart 2024 - 8 uur wegens een dienstreis in het buitenland; 
 
Overwegende dat er omwille van de continuïteit van de openbare dienst in de vervanging 
dient voorzien te worden;  
 
BESLUIT: 
 
Artikel 1 
 
De heer Koen Surdiacourt, kabinetschef, wordt aangewezen om mij gedurende mijn 
afwezigheid van woensdag 13 maart 2024 - 10 uur tot en met zondag 24 maart 2024 - 8 uur 
te vervangen.  
 
Brugge, 6 maart 2024 
 
 
Carl Decaluwé (get.) 
Gouverneur van West-Vlaanderen 
 
 
 
  



BESTUURSMEMORIAAL 2024 – 3 dd. 13.03.2024 
 
 
VU. S. Lombaert, Provinciegriffier, Koning Leopold III-laan 41, 
8200 Sint-Andries 
 

8 
 

 

11. GEMEENTELIJKE POLITIEVERORDENINGEN EN REGLEMENTEN 

 
      Overzicht van de gemeentelijke politieverordeningen en reglementen van 

20/02/2024 tot 13/03/2024 
 
 
Gemeente/Stad Onderwerp Vastgesteld 

door 
Datum 
  

Oudenburg Aanpassing van de gemeentelijke 
politieverordening betreffende de 
ophaling van afvalstoffen met het 
oog op de organisatie van de 
wijkinzameling van groenafval 

Gemeenteraad 21.02.2024 

 
 
 


